Ofício Vereador Nº 388/2020
São Roque, 9 de março de 2020.
Ilustríssimo Senhor Diretor,
Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar o serviço de tapa-buraco na Rua Afonso Sardinha, localizada no bairro Jardim Flórida.

Tal pedido se justifica porque a referida via está em condições precárias, visto que apresenta diversos trechos esburacados e desregulados conforme as fotos em anexo. Por essa razão, a manutenção é imprescindível para evitar qualquer prejuízo aos munícipes e à Prefeitura, caso o problema venha a se agravar e necessite de reparos mais custosos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Alacir Raysel
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2020 - 15:16 2694/2020/LMF